
     TAIHEI 

CHEMICALS LIMITED 

 

２０２３年５月２４日 

太平化学製品株式会社 

営業本部 営業部 

 

硝化綿系カラーチップ価格改定のお知らせ 

 

 拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、弊社硝化綿カラーチップ事業は稼働開始から数十年が経過しておりますが、

お客様への安定供給を継続するために環境対策、労働安全対策などの各種投資・修繕

などの対策に努めて参りました。 

ここ数年の費用増加分につきましては自社にて出来る限りの対応をしてまいりまし

たが、足元の収益悪化状況が示しております様に、残念ながら自助努力の範囲を超え

ていると判断せざるを得ないとの結論に至りました。 

 つきましては誠に恐縮では御座いますが、採算是正分として硝化綿系カラーチップ

の価格改定を実施させて頂きたく、ご案内申し上げます。何卒状況ご賢察の上、ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 対象となる製品 

硝化綿系カラーチップ全製品 

２． 価格改定幅 

３００円／㎏ 

３． 改定時期 

２０２３年９月１日出荷分より 

以上 

 

太平化学製品株式会社 

〒340-0004 埼玉県川口市領家四丁目５番１９号 

営業本部 営業部 Tel：048-224-3148 

Fax：048-224-6767 

  


